AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 14.133/21 e suas
alterações, torna público que está SUSPENSA a abertura da licitação na modalidade de
Pregão Eletrônico nº 0113/2024, tendo como objeto a Contratação de empresa
especializada para execução de obra completa de pavimentação asfáltica nas Ruas:
Armando Marinho, Das Camélias, Dorli Gatto, Fioravante Zaffari, Itororó T-04,
João Sufiatti, Leocadio Fragoso, Lourenço Cavagnolli, Luiz Spuldaro, Olinto
Ciocari (rua B), Projetada Cerutti e Vasco da Gama, com extensão total de 2,411,17
metros, no município de Xanxerê-SC, prevista para o dia 18/11/2024, ás 09h00min, em
virtude de alteração do Edital. Informações através do e-mail licita@xanxere.sc.gov.br.
E Tel. (49)3441-8542.
Xanxerê-SC, 13 de novembro de 2024. Oscar Martarello – Prefeito Municipal.